
     

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky Náměstí v Kloboukách u Brna – 2. etapa 

Registrační číslo projektu CZ 1.11/3.3.00/36.01511 

Druh veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Užší řízení 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Klobouky u Brna 

IČO 00283258 

Adresa sídla 69172 Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1 

Právní forma 801 Obec 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Předmětem stavebních prací je rekonstrukce Náměstí Míru, 
které se nachází v centru města Klobouky u Brna, včetně souvisejících prací - komplexní 
úprava veřejného prostranství. 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: není relevantní 

 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče: není relevantní 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: není relevantní 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní. 

 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: není relevantní 



Náměstí v Kloboukách u Brna – 2. etapa

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/2 

 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: žádny ze zájemců nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: není relevantní 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:  

Zadavatel rozhodl v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o zrušení zadávacího řízení, jelikož se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Tímto důvodem je 
neposkytnutí dotace, zadavatel tedy nemá dostatek finančních prostředků k pokrytí 
ceny za plnění veřejné zakázky.   

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Brně dne 12. 9. 2014 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Eurovision, a.s. 

Gabriela Johnová 
pověřena zadavatelem 

 


		2014-09-12T16:53:19+0200
	Gabriela Johnová




